
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 4 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 11,424,474 10,492,973 931,501

200 세외수입 1,490,050 558,990 931,060

210 경상적세외수입 1,241,750 311,245 930,505

211 재산임대수입 9,409 1,570 7,839

211-02 공유재산임대료 9,409 1,570 7,839

[ 농공지구조성사업 ] 7,839 0 7,839

< 투자경제과 > 7,839 0 7,839

○농공단지 공유재산 임대수입 7,839 0 7,8397,839,790원 * 1회

212 사용료수입 221,000 240,000 △19,000

212-09 기타사용료 221,000 240,000 △19,000

[ 농공지구조성사업 ] 221,000 240,000 △19,000

< 투자경제과 > 221,000 240,000 △19,000

○신북농공단지 폐수종말처리장운영 원인자부담금

221,000 240,000 △19,000경정 18,416,670원 * 12월

214 사업수입 941,666 0 941,666

214-03 매각사업수입 941,666 0 941,666

[ 농공지구조성사업 ] 941,666 0 941,666

< 투자경제과 > 941,666 0 941,666

○식품특화농공단지 매각수입 941,666 0 941,666941,666,860원 * 1회

220 임시적세외수입 26,200 60,671 △34,471

225 지난연도수입 200 34,671 △34,471

225-01 지난연도수입 200 34,671 △34,471

[ 주택사업 ] 200 34,671 △34,471

< 도시개발과 > 200 34,671 △34,471

○국민주택융자금회수 200 34,671 △34,471경정 200,000원 * 1회

230 지방행정제재ㆍ부과금 222,100 187,074 35,026

231 과징금 222,100 187,074 35,026

231-01 과징금 222,100 187,074 35,026

[ 주택사업 ] 222,100 187,074 35,026

< 도시개발과 > 222,100 187,074 35,026

○건축물 이행강제금 부과 222,100 187,074 35,026경정 222,100,000원 * 1회

500 보조금 796,406 796,007 399

510 국고보조금등 771,576 771,240 336

511 국고보조금등 771,576 771,240 336

511-01 국고보조금 127,834 127,498 336
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금운영 ] 127,834 127,498 336

< 주민복지과 > 127,834 127,498 336

○[보건복지부] 127,834 127,498 336

Ο 의료급여 수급자 관리비 28,035 27,699 336경정 28,035,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 24,830 24,767 63

521 시ㆍ도비보조금등 24,830 24,767 63

521-01 시ㆍ도비보조금등 24,830 24,767 63

[ 의료급여기금운영 ] 24,830 24,767 63

< 주민복지과 > 24,830 24,767 63

○[보건복지부] 24,830 24,767 63

Ο 의료급여 수급자 관리비 5,257 5,194 63경정 5,257,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 9,138,018 9,137,976 42

710 보전수입등 8,295,044 8,295,023 21

712 전년도이월금 35,965 35,944 21

712-01 국고보조금사용잔액 31,389 31,368 21

[ 수질개선 ] 7,949 7,928 21

< 환경보전과 > 7,949 7,928 21

○보조금 반납금 7,949 7,928 21경정 7,949,660원 * 1식

720 내부거래 842,974 842,953 21

721 전입금 842,974 842,953 21

721-03 기타회계전입금 842,974 842,953 21

[ 의료급여기금운영 ] 822,298 822,277 21

< 주민복지과 > 822,298 822,277 21

○일반회계 전입금 822,298 822,277 21경정 822,298,000원 * 1식
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